

# **SUSHI2GO STREETFOOD ApS**

Årsrapport

19. marts 2013 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/03/2014**

---

**Anita Theilgaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SUSHI2GO STREETFOOD ApS Axel Heides Vej 73 2970 Hørsholm  Telefonnummer: 40764340 e-mailadresse: anth490@gmail.com  CVR-nr: 35143467 Regnskabsår: 19/03/2013 - 30/09/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Strandvejen 143, st 2900 Hellerup
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal CVR-nr: 14135308

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er handel med seafood m.v. og hermed beskægtet virksomhed.

## Hovedaktiviteter

Selskabet er uden aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet 19/3 2013. Inden selskabet blev tilført aktiviteter, så valgte selskabets ledelse ikke at deltage i disse aktiviteter. Selskabet vil herefter blive lukket i det kommende regnskabsår.

Årets resultat udviser et resultat på kr. -1.298 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. +432.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 80.347 og en egenkapital på kr. 78.702

Selskabets regnskab er aflagt med likvidation for øje.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at blive opløst i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 19. mar 2013 - 30. sep 2013

	Note	2013 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.730
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.730</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.730</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.730</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.730</b>
Skat af årets resultat .....		432
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.298
<b>I alt</b> .....		<b>-1.298</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		432
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>432</b>
Likvide beholdninger .....		79.915
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>80.347</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>80.347</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000
Overført resultat .....		-1.298
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>78.702</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.645</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.645</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>80.347</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Automobil kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	60.000
Afgang	-60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 andele a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 19.03.2013, kontant indskud	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	0	0	0
Indskudskapital 19.03.2013, kontant	80.000		80.000
Årets resultat		-1.298	-1.298
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-1.298</b>	<b>78.702</b>

## 4. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabets har aldrig fået igangsat aktiviteter. Der hare været købt og solgt en enkelt vareautomobil.Selskabets er uden aktiviteter og forventes opløst i det kommende regnskabsår.

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Anth Invest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.